TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

PHÒNG QUẢN LÝ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 15/TB-ĐHNH-CNTT TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc cập nhật hình ảnh khuôn mặt để tạo face ID cho hệ thống checkin sự kiện

Căn cứ yêu cầu về việc triển khai hệ thống ghi nhận tham gia các sự kiện văn hóa,

học thuật, đoàn thể của sinh viên, học viên Trường Đại học Ngân hàng Tp.HCM đảm bảo

tiện lợi, công bằng, khách quan bằng hệ thống Camera AI.

Phòng Quản lý CNTT thông báo tới toàn thể sinh viên, học viên đang tham gia học

tập, sinh hoạt tại Trường thực hiện cập nhật hình ảnh khuôn mặt lên hệ thống checkin, cụ

thể như sau:

1. Truy cập hệ thống checkin tại địa chỉ : https://checkin.hub.edu.vn/

2. Đăng nhập vào hệ thống bằng Email do Trường cấp.

3. Sau khi đăng nhập, vào chức năng trang cá nhân để thực hiện cập nhật ảnh.

Thời gian thực hiện: Từ ngày 10/06 – 15/06/2025.

Lưu ý:

 Ảnh chụp bằng điện thoại, từ ngực lên, rõ khuôn mặt để hệ thống tạo face ID và

nhận dạng chính xác.

 Chỉ được phép cập nhật ảnh duy nhất 1 lần.

Sinh viên thực hiện đăng ký tham gia sự kiện, kiểm tra dữ liệu checkin trên hệ thống.

Phòng Quản lý CNTT trân trọng thông báo và đề nghị sinh viên, học viên thực hiện

đầy đủ, đúng thời hạn qui định.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- BGH (để b/c);

- Ban Website (thông báo SV, HV)

- Lưu: CNTT.

T/L HIỆU TRƯỞNG
TP. QUẢN LÝ CNTT

(Đã ký)

PHẠM THANH AN

https://checkin.hub.edu.vn/